
EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Whiza Kaitlin Sky X 30472 6 7,15 
 2 59 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 5 7,1 
 3 21 Miccoli, Eileen BAWÜ 29248 Miss Radical Krymsun X 33284 4 6,75 
 4 10 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Guntini Greatest Fen X 34736 3 6,55 
 5 11 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Royal Gun X 30770 2 6,3 
 6 67 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Shine It Up In Smoke 35464 1 6,2 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 6 8 
 2 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 6,85 
 2 51 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 5 6,85 
 4 101 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 3 6,7 
 5 36 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Chexsina X 32042 2 5,85 
 6 3 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steadys Little Wonder X 29140 1 5,65 
 6 173 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 Elta Soldier Whiz X 33305 1 5,65 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Whiza Kaitlin Sky X 30472 5 7,05 
 2 118 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 JS Emi Jac X 34569 4 6,8 
 3 3 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steadys Little Wonder X 29140 3 6,35 
 4 9 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Guntini Greatest Fen X 34736 2 6 
 5 11 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Royal Gun X 30770 1 5,9 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Whiza Kaitlin Sky X 30472 6 7,1 
 2 139 Goller, Simone BAWÜ 14421 JP Miss Black Label X 34661 5 7,05 
 3 59 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 4 7 
 4 10 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Guntini Greatest Fen X 34736 3 6,55 
 5 50 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Bow Chica Wow Wow X 32071 2 6,15 
 5 146 Rau, Sophia BAWÜ 31394 Ehshannonsredvintage X 33127 2 6,15 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 5 7,05 
 2 51 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 4 7 
 3 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 3 6,9 
 4 64 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Tinsels Golden Gate X 29179 2 5,75 
 4 85 Rothenberger, Sina BAWÜ 21414 Shining Miles Away X 33357 2 5,75 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 5 87 
 2 133 Schiefer, Anna Katharina BAWÜ 27098 Be Lady Tari 25264 4 65 
 3 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 3 63,5 
 4 83 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Wild one Daddy 31768 2 52,5 
 5 123 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 1 50,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 6 69,5 
 2 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 5 66 
 3 70 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Filou Ritzy Lena 31638 4 65 
 4 12 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 3 64 
 5 111 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 63 
 6 48 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 1 62,5 
 6 148 Spiecker, Tanja BAWÜ 21536 Einsteins Toffy Fay 35555 1 62,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 5 
 2 101 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 4 
 3 113 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 3 
 4 85 Rothenberger, Sina BAWÜ 21414 Shining Miles Away X 33357 2 
 5 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 70,5 
 2 6 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 69 
 3 49 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 67,5 
 4 70 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Filou Ritzy Lena 31638 2 65,5 
 5 111 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 65 
 5 117 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Nics Dunit 34885 1 65 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen TH Senior Trail Anzahl 
Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Tuscher, Angela MarianaBAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 6 73 
 2 2 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 72,5 
 3 150 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 71,5 
 4 149 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 71 
 5 57 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 2 70,5 
 6 106 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 1 68,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 5 
 2 48 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 4 
 3 52 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 3 
 4 97 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Missy Jolie Glo 31517 2 
 5 120 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 7 87 
 2 20 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 6 86 
 3 44 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 82,5 
 4 12 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 4 81 
 5 15 Tuscher, Angela MarianaBAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 3 80,5 
 6 2 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 2 80 
 7 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 1 78 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 68 
 2 89 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 4 67,5 
 3 95 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 3 67 
 4 68 Honold, Kim-Fabienne BAWÜ 29032 Peps Boy 31146 2 65 
 5 100 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Twisted Daylight 31643 1 64 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 5 72 
 2 32 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 4 70,5 
 2 65 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 70,5 
 4 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 2 69,5 
 5 89 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 1 69 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 67 
 2 147 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 66 
 3 95 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 3 64,5 
 4 100 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Twisted Daylight 31643 2 60,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 83,5 
 2 68 Honold, Kim-Fabienne BAWÜ 29032 Peps Boy 31146 4 80 
 3 13 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 3 79,5 
 4 65 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 78 
 5 45 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 1 73,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 2 45 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 3 
 3 122 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Only Some Potential X 30445 2 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steadys Little Wonder X 29140 5 66,5 
 2 9 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Guntini Greatest Fen X 34736 4 66 
 3 11 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Royal Gun X 30770 3 63 
 4 41 Mack, Harald BAWÜ 24291 Hollywoodflowerpower X 30490 2 62,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 173 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 Elta Soldier Whiz X 33305 6 73 
 2 58 Rothach, Lisa BAY 22064 Coeurs Edition X 30768 5 72,5 
 3 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 4 72 
 4 27 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Hesabeauty Full Mind 34631 3 70 
 4 181 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Cherokees Royal Gun X 30770 3 70 
 6 67 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Shine It Up In Smoke 35464 1 69,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 70,5 
 2 51 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 4 65 
 3 85 Rothenberger, Sina BAWÜ 21414 Shining Miles Away X 33357 3 64,5 
 4 113 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 2 63,5 
 5 58 Rothach, Lisa BAY 22064 Coeurs Edition X 30768 1 60,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 5 72 
 2 147 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 71 
 3 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 3 70 
 4 68 Honold, Kim-Fabienne BAWÜ 29032 Peps Boy 31146 2 67,5 
 5 123 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 1 66,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Lady Tinsel Nic 31915 6 69 
 2 4 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 5 68,5 
 2 90 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 5 68,5 
 4 26 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 3 67,5 
 4 117 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Nics Dunit 34885 3 67,5 
 6 44 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 1 67 
 6 84 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 1 67 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Nics Dunit 34885 6 73,5 
 2 90 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 5 72 
 3 26 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 4 71,5 
 4 48 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 3 71 
 4 49 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 71 
 6 150 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 70,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Spiecker, Tanja BAWÜ 21536 Einsteins Toffy Fay 35555 5 70 
 2 52 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 4 69 
 3 31 Steinbrenner, Katrin BAWÜ 26160 CM Red Snapper Train 32985 3 66,5 
 4 105 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 2 65,5 
 5 102 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Billy Bob 27980 1 61,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 5 71,5 
 2 111 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 4 68 
 3 52 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 3 62,5 
 4 105 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 2 59,5 
 5 12 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 1 57,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Miccoli, Eileen BAWÜ 29248 Miss Radical Krymsun X 33284 5 73,5 
 2 53 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Bigs Glory Jewel 32899 4 65 
 3 126 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 3 60 
 4 47 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 2 57,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 5 69 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Binder, Katja BAWÜ ANG 31984 Masked Gunman 90016 5 68,5 
 2 160 Binder, Christoph BAWÜ 31983 Elta Revolution 90015 4 67 
 2 171 Engel, Julia BAWÜ 17247 FS Easter Revolution 32264 4 67 
 4 53 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Bigs Glory Jewel 32899 2 66,5 
 5 125 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 1 61 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 5 69,5 
 2 142 Mack, Madeleine BAWÜ 16552 Hollywoodflowerpower X 30490 4 68,5 
 3 81 Freedrich, Susanne BAWÜ 17393 SR Heza Sundaywonder 34013 3 65,5 
 4 138 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Bug Bingo Sweety 33934 2 61,5 
 5 72 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 1 60 
 5 144 Brändle, Tamara BAWÜ 20570 HR Hesa Cody Command 33836 1 60 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 5 71 
 2 130 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 4 68,5 
 3 42 Lehmann, Tanja BAWÜ 31968 Navajo El Nino 32598 3 65,5 
 4 171 Engel, Julia BAWÜ 17247 FS Easter Revolution 32264 2 62,5 
 5 72 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 1 56,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Miccoli, Eileen BAWÜ 29248 Miss Radical Krymsun X 33284 5 76 
 2 80 Hillenbrand, Sandra BAWÜ 16849 Jokers Jack N Coke 33735 4 66,5 
 3 126 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 3 58 
 4 72 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 2 53 
 5 138 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Bug Bingo Sweety 33934 1 50 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 5 
 2 126 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 4 
 3 21 Miccoli, Eileen BAWÜ 29248 Miss Radical Krymsun X 33284 3 
 4 79 Klafke, Elisabeth BAWÜ 32076 Jokers Jack N Coke 33735 2 
 5 72 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Reinert, Xenia AX 90013 Smart and Walla 90007 4 66 
 2 174 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 3 65 
 3 88 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 2 57,5 
 4 134 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Coeurs Best Girl X 27912 1 55,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Coeurs Best Girl X 27912 5 71 
 2 174 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 4 69,5 
 3 88 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 3 67,5 
 4 158 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Lady Tari 25264 2 66 
 5 145 Rieger, Julia BAWÜ 28768 HR Hesa Cody Command 33836 1 63 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Rieger, Julia BAWÜ 28768 HR Hesa Cody Command 33836 5 67,5 
 2 174 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 4 62,5 
 3 34 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 3 61,5 
 4 47 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 2 40,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Coeurs Best Girl X 27912 5 
 2 34 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 3 47 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 3 
 4 174 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 2 
 5 88 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 4 62 
 2 92 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Keen Little Juice 34990 3 31 
 3 5 Messerle, Barbara Carolin BAWÜ 26389 Dream Prestige GoldX34475 2
 20 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 6 72 
 2 178 Wetterich, Karlheinz BAWÜ 33548 Lady Tinsel Nic 31915 5 71,5 
 3 35 Sanwald, Julia BAWÜ 33409 Pay-Back 35056 4 69 
 4 62 Heissenberger, Janina BAWÜ 31850 Barney On Time 33723 3 68,5 
 5 183 Gauß, Tanja 90028 Tajago (Whizkey) 90017 2 68 
 6 54 Gulde, Lisa-Marie BAWÜ 31902 Chasira 33805 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 6 73 
 2 54 Gulde, Lisa-Marie BAWÜ 31902 Chasira 33805 5 72,5 
 3 1 Rogg, Ramona BAWÜ 31987 Geronimo Chics Son 33952 4 68,5 
 4 35 Sanwald, Julia BAWÜ 33409 Pay-Back 35056 3 67,5 
 5 82 Killmayer, Lisa Anna Sofia BAWÜ 33234 Ameera 34916 2
 67 
 6 17 Kuttruff, Nadine BAWÜ 33191 Remedys Gina Chexs 34887 1 66,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Kuttruff, Nadine BAWÜ 33191 Remedys Gina Chexs 34887 7 79,5 
 2 76 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 6 74 
 3 104 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 Samurai (Sam) 35054 5 72 
 4 62 Heissenberger, Janina BAWÜ 31850 Barney On Time 33723 4 71 
 5 54 Gulde, Lisa-Marie BAWÜ 31902 Chasira 33805 3 70 
 6 1 Rogg, Ramona BAWÜ 31987 Geronimo Chics Son 33952 2 68,5 
 7 108 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 1 68 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Werdermann, Friederike BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 5 68,5 
 2 66 Westermayer, Lena BAY 31823 Budhas Little Jac 23473 4 66 
 3 114 Roos, Jessica BAWÜ 31822 RS Robustos Olena 32546 3 65,5 
 4 92 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Keen Little Juice 34990 2 64 
 5 177 Käfer, Lina Isabel BAWÜ 31682 LS Sugarman Dazz 35399 1 177 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Roos, Jessica BAWÜ 31822 RS Robustos Olena 32546 5 70,5 
 2 25 Werdermann, Friederike BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 4 69 
 3 121 Gauggel, Nina BAWÜ 31757 Django Unchained 32758 3 68,5 
 4 66 Westermayer, Lena BAY 31823 Budhas Little Jac 23473 2 64 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Gauggel, Nina BAWÜ 31757 Django Unchained 32758 5 74,5 
 2 25 Werdermann, Friederike BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 4 74 
 3 114 Roos, Jessica BAWÜ 31822 RS Robustos Olena 32546 3 72 
 4 66 Westermayer, Lena BAY 31823 Budhas Little Jac 23473 2 69,5 
 5 92 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Keen Little Juice 34990 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Werdermann, Friederike BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 5 
 2 114 Roos, Jessica BAWÜ 31822 RS Robustos Olena 32546 4 
 3 121 Gauggel, Nina BAWÜ 31757 Django Unchained 32758 3 
 4 66 Westermayer, Lena BAY 31823 Budhas Little Jac 23473 2 
 5 92 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Keen Little Juice 34990 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Hartinger, Ina Cornelia BAWÜ 30691 Especial Zan 24154 5 67,5 
 2 183 Gauß, Tanja 90028 Tajago (Whizkey) 90017 4 67 
 3 98 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 3 66,5 
 4 62 Heissenberger, Janina BAWÜ 31850 Barney On Time 33723 2 63,5 
 5 22 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 1 61,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 6 
 2 87 Rettenmaier, Bianka BAWÜ 24158 FR Blues Diamond 32359 5 
 3 98 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 4 
 4 54 Gulde, Lisa-Marie BAWÜ 31902 Chasira 33805 3 
 5 35 Sanwald, Julia BAWÜ 33409 Pay-Back 35056 2 
 6 82 Killmayer, Lisa Anna Sofia BAWÜ 33234 Ameera 34916 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Keen Little Juice 34990 5 67,5 
 2 121 Gauggel, Nina BAWÜ 31757 Django Unchained 32758 4 67 
 3 25 Werdermann, Friederike BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 3 66,5 
 4 66 Westermayer, Lena BAY 31823 Budhas Little Jac 23473 2 66 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 5 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Only Some Potential X 30445 5 
 2 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 4 
 3 61 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Coeurs Best Girl X 27912 3 
 4 58 Rothach, Lisa BAY 22064 Coeurs Edition X 30768 2 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 7 71 
 2 129 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Likesparklingsunshine 31001 6 70 
 3 26 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 5 69,5 
 4 29 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 4 68,5 
 5 24 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Lady Tinsel Nic 31915 3 68 
 6 60 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Cindirella X 29928 2 66,5 
 7 152 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 21 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 74,5 
 2 117 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Nics Dunit 34885 6 73 
 3 148 Spiecker, Tanja BAWÜ 21536 Einsteins Toffy Fay 35555 5 72,5 
 4 4 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 4 71,5 
 4 84 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 71,5 
 6 111 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 70,5 
 7 90 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 1 70 
 7 150 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 70 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 18 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 71,5 
 2 30 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 71 
 2 149 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 6 71 
 4 6 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 70 
 5 44 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 3 69 
 5 49 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 69 
 7 111 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 68,5 
 7 150 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 68,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Tuscher, Angela MarianaBAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 7 75,5 
 2 55 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 6 72 
 3 44 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 71,5 
 4 8 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie A Sensation 33922 4 71 
 5 6 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 3 70,5 
 6 7 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 2 70 
 7 84 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 1 68,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 10 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 2 55 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 4 
 3 94 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Lucky To Be Hotter 31646 3 
 4 20 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 2 
 5 83 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Wild one Daddy 31768 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 18 
  Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 71 
 2 74 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 6 70 
 3 20 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 67,5 
 3 150 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 67,5 
 5 15 Tuscher, Angela MarianaBAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 3 66,5 
 6 70 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Filou Ritzy Lena 31638 2 66 
 7 148 Spiecker, Tanja BAWÜ 21536 Einsteins Toffy Fay 35555 1 65 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Tuscher, Angela MarianaBAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 7 84,5 
 2 28 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 6 81,5 
 3 20 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 80 
 4 44 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 4 76 
 5 150 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 75,5 
 6 180 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 RS Robustos Olena 32546 2 74,5 
 7 113 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 1 74 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 68 
 2 95 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 4 68 
 3 89 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 3 66 
 4 191 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Cindirella X 29928 2 65 
 5 100 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Twisted Daylight 31643 1 56,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 72,5 
 2 33 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 72 
 2 89 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 4 72 
 4 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 2 71,5 
 5 78 Mecklenborg, Lea WSTF 30565 Jess Jermaine 32237 1 70,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 70,5 
 2 100 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Twisted Daylight 31643 3 67 
 3 95 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 2 64 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 71 
 2 68 Honold, Kim-Fabienne BAWÜ 29032 Peps Boy 31146 4 68 
 3 45 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 3 67 
 4 124 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Only Some Potential X 30445 2 66 
 5 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 1 65 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 81,5 
 2 124 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Only Some Potential X 30445 4 77 
 3 45 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 3 73,5 
 4 33 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 2 71 
 5 68 Honold, Kim-Fabienne BAWÜ 29032 Peps Boy 31146 1 60 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPLQualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Only Some Potential X 30445 4 
 2 33 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 3 
 3 45 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Chips Hot Spark X 29218 2 
 4 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 1 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 66,5 
 2 95 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 3 62 

Montag, 10. Juli 2017 Seite 62 von 75 



EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 153 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Dunits Revolution X 29240 5 68 
 2 3 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steadys Little Wonder X 29140 4 67,5 
 3 9 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Guntini Greatest Fen X 34736 3 65 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 16 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun X 34272 7 72,5 
 2 61 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Coeurs Best Girl X 27912 6 72 
 3 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 70,5 
 4 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 4 70 
 5 27 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Hesabeauty Full Mind 34631 3 69,5 
 6 9 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Guntini Greatest Fen X 34736 2 69 
 6 85 Rothenberger, Sina BAWÜ 21414 Shining Miles Away X 33357 2 69 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 70,5 
 2 122 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Only Some Potential X 30445 4 70 
 3 28 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 3 69 
 4 113 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 2 68,5 
 5 51 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 1 67 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 5 86,5 
 2 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 4 77 
 3 83 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Wild one Daddy 31768 3 72,5 
 4 133 Schiefer, Anna Katharina BAWÜ 27098 Be Lady Tari 25264 2 70,5 
 5 123 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 1 55 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4/5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Kobler, Jessica BAWÜ 32250 TC Amy X 30389 67 
 2 183 Gauß, Tanja 90028 Tajago (Whizkey) 90017 56,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Klafke, Elisabeth BAWÜ 32076 Jokers Jack N Coke 33735 68 
 2 42 Lehmann, Tanja BAWÜ 31968 Navajo El Nino 32598 55,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Junge Reiter Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Likesparklingsunshine 31001 68,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Senioren Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 67 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Wiechers, Lisa 90015 Nicsrein 90003 5 74 
 2 71 Breithaupt, Samara 90006 Lucky G. 2 33771 4 72,5 
 3 77 Jaumann, Luna Marie BAY 31793 KD Custom Moneymaker 30345 3 71,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Jaumann, Luna Marie BAY 31793 KD Custom Moneymaker 30345 5 
 2 190 Berberich, Clara 90032 Be Docs Gun Lady 32340 4 
 3 71 Breithaupt, Samara 90006 Lucky G. 2 33771 3 
 4 163 Wiechers, Lisa 90015 Nicsrein 90003 2 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Schmid, Marlene 90001 Peppa Bar Delmaso 15171 4 69,5 
 2 77 Jaumann, Luna Marie BAY 31793 KD Custom Moneymaker 30345 3 68,5 
 3 18 Ben, Schipfer 90002 Touch and Glo 29745 2 59 
 4 71 Breithaupt, Samara 90006 Lucky G. 2 33771 1 54,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: YOUNGSTAR YOUNGSTARS All-Around  Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 5 65,5 
 2 23 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun X 34272 4 62,5 
 3 171 Engel, Julia BAWÜ 17247 FS Easter Revolution 32264 3 59,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bitz 

Ergebnisliste: YOUNGSTAR YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Rock Me Graygun X 34272 5 74 
 2 171 Engel, Julia BAWÜ 17247 FS Easter Revolution 32264 4 70,5 
 3 61 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Be Coeurs Best Girl X 27912 3 67,5 
 3 153 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Dunits Revolution X 29240 3 67,5 
 5 58 Rothach, Lisa BAY 22064 Coeurs Edition X 30768 1 65 
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